ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ПОКРОВКА

_____МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ_____

ГБОУ ООШ с.ПОКРОВКА, ИНН 6377015234/637701001,ОГРН 1116377000585,

446604, РФ, Самарская обл., муниципальный район Нефтегорский , с.Покровка, ул.Первомайская 5.

Тел. (84670)331 80; факс (84670)331 17      E-mail: so_uv.pokr_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ № 114-од

24 августа 2023 г.

«О составе Школьной службы примирения

 в ГБОУ ООШ с. Покровка»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании положений Национальной стратегии

действий в интересах детей на 2012 - 2017 годы, утвержденной  распоряжением

Правительства Российской Федерации от 15.10. 2012  № 1916-р,  рекомендаций

Министерства образования и науки по организации школьной службы примирения в

образовательных организациях от 18.12.2015 № 07-4317

Приказываю:

1. Назначить Селезневу Анну Андреевну руководителем и куратором Школьной

службы примирения.

2. Утвердить список сотрудников и детей-волонтеров в следующем составе:

 Селезнева Анна Андреевна, учитель;

 Ненашева Ксения Сергеевна, ученица 7 класс;

 Лускарева Елена Александровна, ученица 8 класса;

 Васюнин Петр Петрович, ученик 9 класса;

 Уколова Дарья Дмитриевна, ученица 9 класса.

3. Утвердить план работы ШСП на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Кавтасьева Т.В.

С приказом ознакомлена:

____________/Селезнева А.А.

mailto:so_uv.pokr_sch@samara.edu.ru

		2023-11-14T21:56:18+0300
	Кавтасьева Т.В.